
Uchwała nr 5/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia protokołu  nr 12/1/2021 Rady Dyscypliny Naukowej Nauki 

o Komunikacji Społecznej i Mediach z 09.02.2021 r. 
 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach na posiedzeniu w 

dniu 9 marca 2021 r. przyjęła protokół nr 12/1/2021 Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach ze zwyczajnego posiedzenia, które odbyło się 9 lutego 

2021 r. 

 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

 

dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr 
 

 

 



 

 Uchwała Nr 6/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 9 marca 2021 r. 

  

w sprawie wskazania recenzenta, członka oraz sekretarza komisji 

habilitacyjnej dr. Adama Szynola 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 29 pkt 10 

uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 16 ust. 4 pkt 2 i 3 uchwały 

Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim (z późn. zm.) Rada Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach uchwala, co następuje:  

  

 

§ 1. Wskazuje się recenzenta, członka oraz sekretarza komisji habilitacyjnej Pana dr. 

Adama Szynola:  

1. dr hab. Ilonę Biernacką-Ligięzę, prof. Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w 

Lublinie – recenzentka,  

2. dr hab. Jędrzeja Morawieckiego z Uniwersytetu Wrocławskiego - członek komisji,   

3. dr hab. Jacka Grębowca z Uniwersytetu Wrocławskiego – sekretarz. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

 

dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 7/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach  

Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 9 marca 2021 r. 

  
w sprawie powołania komisji habilitacyjnej 

dr. Adama Szynola 
  
  

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 29 pkt 10 

uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 16 ust. 4 uchwały Nr 

131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim (z późn. zm.) Rada Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach uchwala, co następuje:  

  

§ 1. Powołuje się komisję habilitacyjną do przeprowadzenia czynności w postępowaniu 

habilitacyjnym Pana dr. Adama Szynola przyjętym uchwałą Nr 53/2020 Rady Dyscypliny 

Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach z dnia 8 grudnia 2020 r., w 

składzie:  

1. prof. dr hab. Tomasz Mielczarek z Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach – 

przewodniczący komisji,  

2. dr hab. Urszula Doliwa, prof. z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie –   

    recenzentka, 

3. dr hab. Michał Głowacki, prof. Uniwersytetu Warszawskiego – recenzent, 

4. prof. dr hab. Stanisław Michalczyk z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach –   

    recenzent, 

5. dr hab. Ilona Biernacka-Ligęza, prof. Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w  

    Lublinie – recenzentka, 

6. dr hab. Jędrzej Morawiecki z Uniwersytetu Wrocławskiego  – członek komisji, 

7. dr hab. Jacek Grębowiec z Uniwersytetu Wrocławskiego  – sekretarz. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  
  

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

 

dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

Uchwała nr 8/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 
 

w sprawie zaopiniowania składu komisji ds. oceny śródokresowej doktorantów 

Kolegium Doktorskiego Wydziału Filologicznego 
 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach na posiedzeniu w 

dniu 9 marca 2021 r. opiniuje pozytywnie następujący skład komisji ds. oceny 

śródokresowej doktorantów Kolegium Doktorskiego Wydziału Filologicznego w składzie: 

 

1. prof. dr hab. Kazimierz Wolny-Zmorzyński (Uniwersytet Śląski) 

2. prof. dr hab. Bogumiła Staniów 

3. prof. dr hab. Aleksander Woźny 

 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

 

dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


